[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А  Н О В Л  Е Н И Е

от  27 июня 2014г. № 14
	Об  утверждении Плана- графика подготовки муниципального жилищного фонда к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015гг.на территории   Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

  В соответствии с Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными Постановлением Госстроя России от 27.09.2003г. № 170
 Администрация п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить план- график подготовки муниципального жилищного фонда к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015гг. на территории Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области (Приложение прилагается)
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Бердниковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                            Г.Н.Рябенкова
Приложение к постановлению

Администрации  муниципального образования

Бердниковского сельского поселения

   от 26.06.2014г. № 14
План-график подготовки муниципального жилищного фонда к эксплуатации в зимних условиях 2014-2015гг. на территории Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Ед.измер.
	Количество муниципальных домов
	План
	Срок исполнения

	Получатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Всего домов
	ед.
	3
	3
	-
	-

	2
	- с центральным отоплением
	ед.
	-
	-
	-
	-

	3.
	- с индивидуальным газовым отоплением
	ед.
	-
	-
	-
	-

	4.
	-с индивидуальным печным отоплением
	ед.
	3
	3
	-
	-

	- с централизованным ГВС
	ед.
	-
	-
	-
	-

	- с централизованным ХВС
	ед.
	3
	3
	-
	-

	Капитальный ремонт кровли
	кв.м.
	-
	-
	-
	-

	Ремонт печей
	шт
	-
	-
	-
	-

	Установка индивидуальных приборов учета холодной воды
	шт
	-
	-
	-
	-

	Обследование и прочистка домоходов
	ед.
	-
	-
	-
	-

	Замена участка водопровода
	м
	-
	-
	-
	-

	Утепление и герметизация водопроводных колодцев
	ед.
	-
	-
	-
	-

	Ремонт и замена водопроводных колонок
	ед.
	-
	-
	-
	-

Глава муниципального образования

Бердниковского сельского поселения

Г.Н.Рябенкова